T.C.
RESMİ GAZETE VE ÜNİVERSİTEMİZ WEB SAYFASINDA
28.11.2022 TARİHİNDE YAYIMLANAN SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER BÖLÜMÜ İLK VE ACİL YARDIM PROGRAMI ÖĞRETİM GÖREVLİSİ İLANI GİRİŞ SINAVI SONUÇLARI. 03.01.2023

	SIRA NO
	BAŞVURULAN UNVAN
	ADI SOYADI
	İLAN EDİLEN KADRO SAYISI
	ALES NOTU
35%
	LİSANS MEZUNİYET NOTU
30%
	GİRİŞ SINAV NOTU
35%
	TOPLAM PUAN
(ALES%35+ LİSANS%30+GİRİŞ SINAVI%35)
	DURUMU

	1
	Öğr. Gör.
	Yalçıner ERDOĞAN
	2
	24,50
	22,029
	35
	81,52
	ASİL

	2
	Öğr. Gör.
	Abdülhamit ÇOLLAK
	2
	24,50
	22,86
	34
	81,36
	ASİL






	SIRA NO
	BAŞVURULAN UNVAN
	ADI SOYADI
	İLAN EDİLEN KADRO SAYISI
	ALES NOTU
35%
	LİSANS MEZUNİYET NOTU
30%
	GİRİŞ SINAV NOTU
35%
	TOPLAM PUAN
(ALES%35+ LİSANS%30+GİRİŞ SINAVI%35)
	DURUMU

	1
	Öğr. Gör.
	Aydın NADİR
	1
	24,50
	23,36
	35
	83
	ASİL



